
UCHWAŁA NR XXII/125/20 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Świdwin wotum zaufania. 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Miasta 

Świdwin za rok 2019 uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się  wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

RAD A 

Kam,, 
R 

NY 
;  „yński 

726 



2 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. I i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia 

radzie miasta raport o stanie Miasta, który obejmuje podsumowanie działalności 
Burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację  polityk, programów 
i strategii, uchwał  rady miasta i budżetu obywatelskiego. 

Burmistrz Miasta Świdwin w ustawowym terminie przedstawił  Radzie Miasta 
raport o stanie miasta. Do 29 czerwca br. mieszkańcy Świdwina mieli możliwość  
zgłoszenia chęci udziału w debacie nad raportem o stanie Miasta. 
Z uwagi na fakt, że nie skorzystali z prawa zabrania głosu w w/w debacie, została ona 
przeprowadzona wyłącznie z udziałem Burmistrza i Radnych Rady Miasta. 

Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Miasta 

Świdwin, biorąc pod uwagę  przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, 
postanawia udzielić  wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

PRZE  
R A$ ASTA 

Monika Stępniak 

Sporządził: 
Andrzej Rewiński - Sekretarz Miasta 


